Приложение № 1
к Положению
Государственное областное бюджетное учреждение культуры «Мурманская областная детско-юношеская библиотека имени В.П. Махаевой» и Территориальное управление Дирекции по Мурманской области КАПИТАЛ LIFE Страхование Жизни[footnoteRef:1] проводят конкурс творческих работ «Письмо солдату». [1:  Компания Капитал Лайф Страхование Жизни уже 20 лет лидирует на рынке страхования жизни и c 2015 года входит в список системно значимых страховых организаций страны. Капитал Лайф Страхование Жизни - №1 по количеству урегулированных страховых случаев среди страховщиков жизни. Под нашей страховой защитой находятся более 2 млн человек. Капитал Лайф является крупнейшей агентской компанией.]

ЗАЯВКА УЧАСТНИКА
на конкурс творческих работ «Письмо солдату»
	Ф.И.О. (ребенка без сокращений)

	Название работы, участвующей в конкурсе

	Возраст

	Контактные данные (ФИО, телефон) официального представителя (родителя, опекуна)

Для определения победителей в рамках номинации «Приз зрительских симпатий» будет открыто онлайн голосование в группе Вконтакте. Голосование продлится с 17 февраля по 28 февраля 2025 года включительно. Итоги онлайн голосования будут подведены 3 марта 2025 года. Три работы, набравшие большее количество «лайков», получат дополнительные призы.

	Условия голосования:
- Переходите по QR – коду.
- Подписывайтесь на нашу группу.
[bookmark: _GoBack]- Ставьте лайк понравившейся работе.
- Отдать свой голос можно только за одного конкурсанта.
	[image: ]

Ответьте, пожалуйста, на несколько вопросов. Нам важно Ваше мнение:
1. Важно ли для вас иметь накопления на конкретную цель (покупка автомобиля, квартиры, образование ребенка и т.д?
                                         Да  ______                                             Нет ______
2.  Важно ли иметь необходимые средства при наступлении проблем со здоровьем (травмы, заболевания) у вас и членов вашей семьи?
                                      Да  ______                                             Нет ______
3.   Хотели бы вы увеличить размер своей будущей пенсии?
                                    Да  ______                                             Нет ______

В случае положительных ответов специалисты страховой компании Капитал Лайф Страхование Жизни свяжутся с Вами для индивидуальной консультации.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю согласие ООО« Капитал Лайф страхование жизни», расположенному по адресу: г. Мурманск, ул. Полярные Зори д.47, на обработку предоставленных мной персональных данных (моих / моего несовершеннолетнего  ребенка) и использование их для обеспечения участия (моего / моего несовершеннолетнего ребенка) в конкурс творческих работ «Письмо солдату».
Согласие на передачу и обработку персональных данных вступает в силу со дня его подписания, действует до срока достижения целей и задач, указанных в Положении о проведении творческой акции «Дарю добро к Новому году».
Даю согласие на публикацию фотографий моих/моего ребенка в СМИ и сети Интернет.

 «____»___________2025 г.					               ___________________
   					    		              Подпись / Расшифровка
image1.png